29, letra “c” do Estatuto Social. 6.3. Fixar, por 
unanimidade de votos e sem restrições, a remuneração anual e global dos administradores, compreendendo Conselho 
de Administração e Diretoria, conforme previsto no Artigo 10, letra “d”, do Estatuto Social da Companhia, em até 
R$ 277.000,00 (duzentos e setenta e sete mil reais), referindo-se este valor aos honorários brutos, sem encargos, 
cabendo ao Conselho de Administração determinar a destinação individual. 7. Aprovação e Assinatura: Esta ata após 
lida foi aprovada por unanimidade e assinada pelos membros da Mesa.